•

PIEFEITURI MUllCIPIL DE ClllGU'
C. G. C.(M.F.) 45.124.344/00(Jt-40

Avenida Joaé Zoncaner, 312 - Fone: 64- 1021
C A T I G U Á - Estado de Sao Paulo

.530, DE 10 DE DEZEMBRO DE 1.990 .------'-

ªDISP6E SOBRE CRIAÇÃO DE CARGOª.-

OSVALDIR DARCIE , PREFEITO MUNICIPAL DE CATIGUÁ,
ESTADO DE SÃo PAULO, USANDO DE suAs ATRIBu1ço~s LEGAIS, SANCIONA
E PROMULGA A SEGUINTE LEI APROVADA PELA (AMARA MUNICIPAL DE
CATIGUÃ, EM SUA SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA NO DIA 07 DE DEZEMBRO
DE 1.990, CONFORME AUTÓGRAFO N2 071/90 :

, ARTLGO 12
- FICA CRIADO NO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CATIGUÁ, (01) UM CARGO DE FISIOTERAPEUTA, REFE ­
RÊNCIA 17, DE PROVIMENTO EM COMISSÃO.-
ARTIGO 2~ - _As DESPESAS DECORRENT~S COM A AP~ICAÇÃO DA PRESENTE
LEI, CORRERAO POR CONTA DE DOTAÇAO ORÇP,MENTAR 1 A CONSIGNADA NO
ORÇAMENTO VIGENTE SUPLEMENTADA SE NECESSARIO,-
ARTIGO 32

- ESTA LEI sNTRARÁ EM V!GOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO,
REVOGADAS AS DISPOSIÇOES EM CONTRARIO .-

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, Aos 10 DIAS Do MES DE
DEZEMBRO DE 1.990 .-

p/s ,

PUBLIQUE-SE ,­
CUMPRA-SE .-